MOÇÃO

MOÇÃO DE APLAUSOS:Theo Felix Ramos

  Exmº. Srº
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

           A Câmara Municipal de Paraty,obedecendo às disposições regimentais e após aprovação pelos
vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do VEREADOR MARCO
ÂNTONIO SANTO DA CONCEIÇÃO para o agraciamento como MOÇÃO DE APLAUSOS AO THEO
FELIX RAMOS.

Do Projeto Social de Paraty para a Escola do Theatro Municipal do Rio de Janeiro

Nascido em 23-06-2010 ,Theo Felix Ramos, 13 anos, caiçara de Paraty com apenas 01 ano de
experiência em Dança, é o primeiro bailarino de Paraty a ser aprovado para a Escola Estadual de Dança
Maria Olenewa do Theatro Municipal do Rio de Janeiro, o sonho de todo bailarino.
Theo foi aluno da Associação Cairuçu, projeto social de Paraty, onde teve aulas com a Professora Elenice
Forato, e também durante 02 anos foi assistente do Projeto Ballet para Todos Paraty da Professora
Thalía Oliveira.
Theo também foi aprovado em mais uma escola, a Escola Centro de Dança Rio com 80% de bolsa.

                  Sala das sessões,11 de Março de 2024.

                                                                                               Marco Antônio Santos da Conceição

                                                                                                                   Vereador

 ________________________________________________________________________________

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Sala das Sessões, 5 de março de 2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Marco Antonio Santos da Conceição

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003400360035003A005000

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 05/03/2024 14:38

Checksum: BAF10DE6490CCB8F32AC879C54F0C42F69FC873127BAB2449E908F3BFC71F8E7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.